
1/31/24, 10:57 AM about:blank

about:blank 1/1

Службени гласник РС 006/2024, Датум: 26.01.2024

267

На основу члана 185. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 91/19 и 92/23),

Канцеларија за јавне набавке доноси

ПРАВИЛНИК

о измени Правилника о поступку и условима за стицање сертификата за службеника за јавне
набавке и вођењу Регистра службеника за јавне набавке

Члан 1.

У Правилнику о поступку и условима за стицање сертификата за службеника за јавне набавке и вођењу
Регистра службеника за јавне набавке („Службени гласник РС”, бр. 93/20, 21/21 и 115/23), у члану 3. став 1.
мења се и гласи:

„Статус кандидата за полагање испита из члана 2. овог правилника (у даљем тексту: кандидат), има
лице са стеченим високим образовањем на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ
бодова или мастер академским студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким
струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или
специјалистичким студијама на факултету, које је поднело пријаву за полагање испита или за које је пријаву
поднео наручилац или друго правно лице.”.

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике
Србије”.

Број 110-00-1/2024

У Београду, 22. јануара 2024. године

Директор,

Сандра Дамчевић, с.р.


